

위치	오류유형	수정 전			수정 후																						
26p 번호 : 20	문제-표	수정 전	<table><tr><td rowspan="3">우박</td><td rowspan="3">6월 8일</td><td rowspan="3">10월 3일</td><td colspan="5"><착과피해조사></td></tr><tr><td>피해과실구성</td><td>정상</td><td>50%</td><td>80%</td><td>100%</td></tr><tr><td>과실수(개)</td><td>160</td><td>80</td><td>10</td><td>50</td></tr></table>							우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>					피해과실구성	정상	50%	80%	100%	과실수(개)	160	80	10	50
		우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>																						
피해과실구성	정상				50%	80%	100%																				
과실수(개)	160				80	10	50																				
수정 후	<table><tr><td rowspan="3">우박</td><td rowspan="3">6월 8일</td><td rowspan="3">10월 3일</td><td colspan="5"><착과피해조사></td></tr><tr><td>피해과실구성</td><td>정상</td><td>50%</td><td>80%</td><td>100%</td></tr><tr><td>과실수(개)</td><td>111</td><td>80</td><td>10</td><td>99</td></tr></table>							우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>					피해과실구성	정상	50%	80%	100%	과실수(개)	111	80	10	99		
우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>																								
			피해과실구성	정상	50%	80%	100%																				
			과실수(개)	111	80	10	99																				

위치	오류유형	수정 전	수정 후
30p 번호 : 9	문제-본문	수정 전	1. 계약사항 ○ 보험가입 품목 : 복숭아 ○ 품종 : 백도 ○ 수령 : 10년 ○ 가입주수 : 150주 ○ 보험가입금액 : 30,000,000원 ○ 평년수확량 : 9,000kg ○ 가입수확량 : 9,000kg ○ 자기부담비율 : 3년 연속가입 및 3년간 수령보험금이 순보험료의 120% 미만인 과수원으로 최저 자기부담비율 선택 ○ 특별약관 : 수확량감소 추가보장 2. 조사내용 ○ 사고접수 : 2024.7.5. 기타 자연재해, 병충해 ○ 조사일 : 2024.7.6. ○ 사고조사내용 : 강풍, 병충해(세균구멍병) ○ 수확량 : 4,500kg(병충해과실무게 미포함) ○ 병충해과실무게 : 1,200kg ○ 미보상비율 : 10%
		수정 후	1. 계약사항 ○ 보험가입 품목 : 복숭아 ○ 품종 : 백도 ○ 수령 : 10년 ○ 가입주수 : 150주 ○ 보험가입금액 : 30,000,000원 ○ 평년수확량 : 9,000kg ○ 가입수확량 : 9,000kg ○ 자기부담비율 : 3년 연속가입 및 3년간 수령보험금이 순보험료의 120% 미만인 과수원으로 최저 자기부담비율 선택 ○ 특별약관 : 수확량감소 추가보장 2. 조사내용 ○ 사고접수 : 2024.7.5. 기타 자연재해, 병충해 ○ 조사일 : 2024.7.6. ○ 사고조사내용 : 강풍, 병충해(세균구멍병) ○ 수확량 : 4,500kg(병충해과실무게 포함) ○ 병충해과실무게 : 1,200kg ○ 미보상비율 : 10%
		수정사유	문제 오류

위치	오류유형	수정 전			수정 후																												
167p 번호 : 20	문제-본문	수정 전	<table><tr><td rowspan="2">우박</td><td rowspan="2">6월 8일</td><td rowspan="2">10월 3일</td><td colspan="5"><착과피해조사></td></tr><tr><td>피해과실구성</td><td>정상</td><td>50%</td><td>80%</td><td>100%</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>과실수(개)</td><td>160</td><td>80</td><td>10</td><td>50</td><td colspan="2"></td></tr></table>								우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>					피해과실구성	정상	50%	80%	100%				과실수(개)	160	80	10	50		
		우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>																												
					피해과실구성	정상	50%	80%	100%																								
			과실수(개)	160	80	10	50																										
수정 후	<table><tr><td rowspan="2">우박</td><td rowspan="2">6월 8일</td><td rowspan="2">10월 3일</td><td colspan="5"><착과피해조사></td></tr><tr><td>피해과실구성</td><td>정상</td><td>50%</td><td>80%</td><td>100%</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>과실수(개)</td><td>111</td><td>80</td><td>10</td><td>99</td><td colspan="2"></td></tr></table>								우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>					피해과실구성	정상	50%	80%	100%				과실수(개)	111	80	10	99				
우박	6월 8일	10월 3일	<착과피해조사>																														
			피해과실구성	정상	50%	80%	100%																										
			과실수(개)	111	80	10	99																										
수정사유	문제 오류																																
169p 번호 : 20	해설	수정 전	· 착과피해구성률 = $\{(80\text{개} \times 0.5) + (10\text{개} \times 0.8) + (50\text{개} \times 1.0)\} \div (160\text{개} + 80\text{개} + 10\text{개} + 50\text{개}) = 0.49 = 49\%$																														
		수정 후	· 착과피해구성률 = $\{(80\text{개} \times 0.5) + (10\text{개} \times 0.8) + (99\text{개} \times 1.0)\} \div (111\text{개} + 80\text{개} + 10\text{개} + 99\text{개}) = 0.49 = 49\%$																														
		수정사유	해설 오류																														

위치	오류유형	수정 전	수정 후
175p 번호 : 9	문제-본문	수정 전	1. 계약사항 ○ 보험가입 품목 : 복숭아 ○ 품종 : 백도 ○ 수령 : 10년 ○ 가입주수 : 150주 ○ 보험가입금액 : 30,000,000원 ○ 평년수확량 : 9,000kg ○ 가입수확량 : 9,000kg ○ 자기부담비율 : 3년 연속가입 및 3년간 수령보험금이 순보험료의 120% 미만인 과수원으로 최저 자기부담비율 선택 ○ 특별약관 : 수확량감소 추가보장 2. 조사내용 ○ 사고접수 : 2024.7.5. 기타 자연재해, 병충해 ○ 조사일 : 2024.7.6. ○ 사고조사내용 : 강풍, 병충해(세균구멍병) ○ 수확량 : 4,500kg(병충해과실무게 미포함) ○ 병충해과실무게 : 1,200kg ○ 미보상비율 : 10%
		수정 후	1. 계약사항 ○ 보험가입 품목 : 복숭아 ○ 품종 : 백도 ○ 수령 : 10년 ○ 가입주수 : 150주 ○ 보험가입금액 : 30,000,000원 ○ 평년수확량 : 9,000kg ○ 가입수확량 : 9,000kg ○ 자기부담비율 : 3년 연속가입 및 3년간 수령보험금이 순보험료의 120% 미만인 과수원으로 최저 자기부담비율 선택 ○ 특별약관 : 수확량감소 추가보장 2. 조사내용 ○ 사고접수 : 2024.7.5. 기타 자연재해, 병충해 ○ 조사일 : 2024.7.6. ○ 사고조사내용 : 강풍, 병충해(세균구멍병) ○ 수확량 : 4,500kg(병충해과실무게 포함) ○ 병충해과실무게 : 1,200kg ○ 미보상비율 : 10%
		수정사유	문제 오류

도서의 오류로 학습에 불편드린 점 진심으로 사과드립니다.
더 나은 도서를 만들기 위해 노력하는 시대교육그룹이 되겠습니다.